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Verksamhetsberättelse 2025 
Inledning 

Under år 2025 har föreningen fortsatt sitt engagemang för att skapa mötesplatser för våra medlemmar 
samt stärka hörselskadades delaktighet och inflytande i samhället. Föreningens styrelse har efter 
årsmötet 2025 haft nio styrelsemöten. 

2025-12-31 hade föreningen 138 medlemmar varav 123 huvudmedlemmar och 15 familjemedlemmar.  
Ca 60 av dessa medlemmar är hemmahörande i andra kommuner, främst Eskilstuna då föreningen där 
upplöstes år 2023. 

Organisation 

Hörselskadades förening i Strängnäs är en förening inom Hörselskadades riksförbund. Vi deltar aktivt i 
Hörselskadades förbund Sörmlands distrikts arbete. 

Målsättning 

Förbundets och distriktets verksamhetsplaner ligger till grund för vårt arbete. Vårt mål är att personer med 
hörselnedsättning ska kunna delta i arbets- och kulturliv på samma villkor som hörande. 

Styrelsen 

Under 2025 har styrelsen haft följande sammansättning: 

Irene Lernström Karlsson, ordförande 

Monika Arnstein, kassör 

Milijana Pavlovic, sekreterare 

Goldit Strömberg, ledamot och inköpsansvarig 

Revisorer har varit Jörgen Larsson och Bill Hagberg 

Valberedning 

Ingen vald. Styrelsen har fungerat som valberedning 

Representant i Rådet för funktionshinderfrågor 

Britta Lundén. Ersättare Irene Lernström Karlsson 

Distriktets möten 

I Distriktets årsmöte i Katrineholm den 12/4 deltog Irene Lernström Karlsson, Goldit Strömberg  
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Distriktets höstmöte den 22/11 hölls i Katrineholm. Irene Lernström Karlsson, Milla Pavlovic och Arne 
Wahlström deltog 

Den 4–5/10 anordnade Distriktet en styrelsekonferens i Söderköping. Hela vår styrelse deltog i 
konferensen. Temat för konferensen var: Värva-Aktivera och Behålla medlemmar med Angeli Sjöström 
Hedenberg som föreläsare. Dessutom föreläste Rolf Zetterström om ekonomi i föreningar. 

Representanter i distriktsstyrelsen 

Irene Lernström Karlsson och Milla Pavlovic 

Värdar och värdinnor 

Goldit Strömberg, Kate Persson, Bill och Birgitta Hagberg 

Lotteri ansvarig 

Birgitta Hagberg 

Slingkollare 

Jim Sjöberg., Hans Wester 

Ansvarig för Hemsidan 

Birgitta Törnlund 

Ekonomi 

Redogörelse av kassören i bifogade bilagor. 

FÖRENINGSMÖTEN OCH ÖVRIG INFORMATION 

I Strängnäs genomfördes fyra samtalsträffar med start den 29/1 under konceptet ”Bli vän med din 
hörapparat”. Träffarna följdes upp med en avslutande träff den 6/3 då audionom Jenny Holmlund 
medverkade. 

Lördagen den 22/2–2025. Årsmöte med 24 medlemmar och två skrivtolkar. Till årsmötets ordförande 
valdes Oscar Hedenfeldt från Eskilstuna En styrelse med fyra ledamöter valdes. Dessutom valdes Irene 
Lernström Karlsson som representant till HRF Kongress som anordnades i Uppsala 23–25 maj. Marie 
HJorter framförde stämningsfull cellomusik under mötet. 

Den 10/5 anordnade vår förening en stadsvandring i Strängnäs äldre delar med Carina Eriksson som 
kunnig guide. Ett tiotal medlemmar anslöt sig. Vandringen avslutades med fika på Grassagården. 

Döv- och hörselmottagningen anordnade Öppet Hus i sina nya lokaler i Eskilstuna den 16/5. Några 
styrelsemedlemmar tog tillfället i akt att besöka mottagningen. 

Vår förening fick i uppdrag av Distriktsstyrelsen att anordna årets Distriktsträff. Träffen genomfördes på 
Strands Gård den 6/9.  Medverkande var Susanna Ahlström från förbundet som gav lite glimtar från 
kongressen och tankar om HRF:s framtid. Annika Nordin från Döv- och hörselmottagningen gav 
information om dess verksamhet och vad de kan erbjuda. Det fanns också tid att vandra runt i de vackra 
omgivningarna och att besöka fågelstationen Rördrommen i närheten. Dagen avslutades med 
underhållning av Rogge Roll Duo som bjöd på svängig musik! 
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Den 18/10 anordnades Öppet hus på föreningshuset E18 i Eskilstuna. Många föreningar visade upp sin 
verksamhet för allmänheten och Milla Pavlovic och Irene Lernström Karlsson representerade HRF. 

Den 27/11 var det dags för årets höstmöte. Denna gång i ABF-lokalen. 12 medlemmar deltog och två 
skrivtolkar.  Mötet inleddes med en föreläsning av representanter från företaget Cynk som arbetar med 
kontroll av försäkringsskydd. Därefter förhandlingar, lotteri och fika-stund. 

Övrigt 

I rådet för funktionshinderfrågor har Britta Lundén representerat vår förening. Under året har rådet haft 
olika teman som: Skola/utbildning, Kommunens Beredskap samt Tillgänglighet i fysisk miljö med Teknik 
och servicekontoret. Rådet bevakar också frågor kring nybyggnation och har varit involverade i 
planeringen av den nya sporthallen och simhallen på Larslunda. 

Avslutning 

Vi blickar framåt mot 2026 med tillförsikt och vi är tacksamma för allt engagemang och att vi kan driva vår 
förening med en styrelse. Dock finns behov av fler styrelseledamöter. Det är så roligt när ni medlemmar 
visar intresse och engagerar er på olika områden, stort tack! 

Vår förening kommer att fortsätta verka för ett hörselsmart samhälle och skapa tillfällen för gemenskap 
och intressanta möten. Vi hälsar er varmt välkomna till våra kommande aktiviteter 2026! 

 

Irene Lernström Karlsson                                                                                Milla Pavlovic 

 

 

 

Monika Arnstein                                                                                                      Goldit Strömberg 
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